
Prienų rajono savivaldybės vaikų 

vasaros stovyklų ir kitų 

neformaliojo vaikų švietimo veiklų 

finansavimo tvarkos aprašo  

priedas  

 

VAIKŲ VASAROS STOVYKLŲ IR KITŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO VEIKLŲ 

FINANSAVIMO PARAIŠKOS FORMA 

 

INFORMACIJA APIE ŠVIETIMO TEIKĖJĄ 

1. Švietimo teikėjo pavadinimas  

2. Kodas  

3. Juridinis statusas  

4. Adresas  

5. Telefono numeris  

6. El. pašto adresas  

7. Interneto svetainės adresas  

INFORMACIJA APIE PROGRAMOS TEIKĖJO PATIRTĮ 

8. Veiklas vykdančio mokytojo (-ų) kvalifikacija ir patirtis organizuojant Stovyklas ir kitą NVŠ 

veiklą 

 

9. Patirtis organizuojant Stovyklas ar NVŠ veiklas. 

Išvardijamos šiuo metu ar per pastaruosius dvejus metus vykdytos veiklos: 

 

 INFORMACIJA APIE STOVYKLĄ AR KITĄ NVŠ VEIKLĄ 

10.  Pavadinimas (konkretus, tiesiogiai susijęs su programos turiniu) 

 

11.  Anotacija (keliais sakiniais esmė, turinys, numatomos veiklos, naudos vaikams pagrindimas) 

 

12.  Įgyvendinimo vieta ir laikas (tikslus adresas ir laikas) 

 

13.  Tikslas ir uždaviniai (formuluojamas aiškiu teiginiu, apibūdinančiu veiklų visumą, pagrindines 

ugdomas kompetencijas ir rezultatus) 

 

14.  Turinys (turinio sudėtinės dalys turi sietis su uždaviniais, veiklų pobūdis ir trukmė turi būti 

subalansuoti) 

Eil. 

Nr. 

 

Programos įgyvendinimo 

priemonės 

Metodai 

Ugdomos 

bendrosios ir 

dalykinės 

kompetencijos 

Trukmė 

 

     

15. Informacija apie programos dalyvius (vaikų skaičius, amžius, socialinė padėtis ir kt.) 

 

INFORMACIJA APIE STOVYKLOS IR NVŠ VEIKLOS ĮGYVENDINIMO SĄLYGAS IR 

FINANSAVIMĄ 

16. Veiklos vykdymo aplinka (trumpai aprašyti ugdymo aplinką, jos atitiktį saugumo ir higienos 

reikalavimams) 

 

17. Turima įranga ir priemonės, tinkamos numatytai veiklai įgyvendinti (išvardinti) 



 2 

 

18. Planuojamų  išlaidų sąmata 

Reikalingų lėšų suma 

eurais 
Kokiai veiklai reikalingos lėšos 

Iš kur planuojama gauti lėšas 

(Jeigu yra rėmėjas, parašyti 

rėmėjo pavadinimą) 

   

 

Įstaigos vadovas     A. V. 

 

__________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

__________________ 

(parašas) 

 


